ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL N.º 009/2020

O Prefeito Municipal de Água
Doce do Norte, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,
FAZ saber a Comissão
Permanente de Licitação    que
julgou e ELE,

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Julgamento do
Procedimento Licitatório
Modalidade Pregão Presencial, de
acordo com o Parecer Jurídico,
tendo como vencedoras as
empresas FORTCOM COMERCIO
E DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME -
CNPJ 11.796.012/0001-90;
SANTA ROSA COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
LTDA - CNPJ 01.146.578/0001-
13; SUPERMERCADO SANTANA
LTDA - CNPJ 39.620.075/0001-
00. Água Doce do Norte, ES, 03
de junho  de 2020.

Paulo Marcio Leite Ribeiro
Prefeito Municipal